2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]23.10.2020                                                                                                               № 257-р
с. Топчиха

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Положением о контрактной службе Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации района от 27.01.2020 № 20, Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
1. Внести в постоянный состав работников Администрации Топчихинского района Алтайского края, выполняющих функции контрактной службы Администрации района без образования отдельного структурного подразделения, утвержденный распоряжением Администрации района от 31.01.2020 № 23-р (в ред. от 07.09.2020 № 220-р), изменение:
1.1. Должность Исупова Максима Сергеевича читать «заместитель главы Администрации района (вопросы строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, связи)».

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев